
 
 

 

САМАНТА Доо една од најбрзорастечките комапнии и лидер во дистрибуција и трговија на големо и маало 

постојано работи на градење на квалитетен и успешен тим на професионалци. Работејќи со висококвалитетни 

и конкурентни производи за широка потрошувачка, козметички и прехрамбени производи, алкохолни 

пијалоци и производи од тутун САМАНТА Доо создава успешна приказна и континуирано им овозможува 

избор и квалитет на купувачите. 

Заради проширување на својот тим на професионалци, САМАНТА Доо има потреба од вработување на 

искусен, амбициозен и посветен на работата кандидат/ка за следнава позиција: 

КОНТРОЛОР ВО МАГАЦИН 

Реон : Скопје – Качанички пат бр.264 (Визбегово) 

Потребни квалификации: 

 Минимум завршено средно образование  

 Флексибилност за работа, одлична комуникација, фокусираност 

 Професионално однесување и организираност 

 Мотивирана и стабилна личност 

 Динамичен, проактивен и насочен кон резултати 

 Способност за индивидуална и тимска работа 

 Лојалност, чесност, одговорност и брзина во работењето 

Одговорност и работни задачи : 

 Контрола на роба која е припремена за излез од магацин 

 Контрола на пакувањето на припремената роба за излез од магацин со цел да нема оштетување на 

робата и истата да биде безбедна за транспорт 

 Контрола на робата дали ги исполнува законските прописи за Декларирање на производот  

 Контрола при утовар во транспортните комбиња за нарачките кои се утовараат по дневен рут план 

 Евидентирање во табела на грешки при спремање при контрола за излез од магацин 

 Верификација (потпис) на документ дека робата е исконтролирана и спремна за излез од магацин 

 

Ви нудиме : 

 Конкурентна месечна нето плата  

 Исплата на регрес за годишен одмор 

 Можност за напредување во работата и награди/бонуси за работна успешност и посветено 

извршување на работните задачи 

 Работно време од 07:00 до 15:00 часот од Понеделник до Петок (викенди и празници не се работи) 

 Пријатна и динамична работна средина 

Доколку ги поседуваш потребните квалификации и си мотивиран заедно со нас да постигнеш професионален 

успех, те покануваме да го испратиш своето CV на македонски јазик на  следната е-меил адреса: 

ljupco.trajkovski@samantha.com.mk најдоцна до 10.03.2023 година. 
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